
2023年7月

お得意先　各位

　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の
　ご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。
　　さて、この度、弊社では2023年8月21日ご注文分より価格改定を実施さ
　せて頂きます。2019年3月の価格改定以降、お得意様のご期待に添うべく
　経営の合理化を図り、商品価格を据え置いておりましたが諸資材、原料の
　相次ぐ値上げ、その他経費の高騰により商品の価格水準を維持するのは困
　難な状態になりました。 何とぞ諸般の事情をご賢察の上ご了承賜りますよ
　うお願い申し上げます。
　　それに伴いウォールメイツカタログを刷新し、掲載いたしました。
　新商品、廃番商品、価格改定等を含んでおりますので、ご確認下さいます
　様よろしくお願い申上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

■ 新カタログの適用について
　2023年8月19日(土)より適応となります。

■ 価格改定に伴う受注締切時間について
　現行価格での最終受付日時は、2023年8月20日(日)までとさせて
　いただきます。それ以降のご注文分につきましては、新価格が適用と
　なりますことご了承下さいませ。

■ 商品廃番に伴う受注締切時間について
　廃番予定品の最終受付日時は、2023年8月18日(金)17：00迄とさせて
　いただきます。

以上

ご不明な点などございましたら、営業担当へお問合せ下さい。

新カタログの発刊及び新商品、廃番商品、価格改定のご案内

記


	ウォールメイツ　案内

